Городская Управа

городское поселение «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__09__» января 2024 г.                                                                                                                    № __01___

О выполнении работ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальным контрактом

№ 0137300016923000063-063 от 09.01.2024 г., в рамках подготовки к строительству объекта

«Общеобразовательной школы в г. Белоусово по адресу  ул. Спортивная, д. 18»:

1. Силами подрядной организации выполнить работы по вырубке лесных насаждений на

земельном участке по адресу: Калужская область, Жуковский район, г. Белоусово, ул.

Спортивная 18 -  подготовить подъездные пути к месту строительства, убрать мусор, поросль

кустарника.

2. Срок выполнения работ 30 календарных дней с момента подписания муниципального

контракта № 0137300016923000063-063 от 09.01.2024 г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителей главы

администрации - начальников отделов по вопросам городского имущества, градостроительству и

благоустройству, по вопросам городского хозяйства и ГОЧС.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                             п/п                                                         Т.В. Зважий

Исполнитель:

Денисов С.Н.

+7/48432/2-80-25